AIMWHUCTPALINA ETKY/IbCKOIO MYHULIMMAIBHOIO PAVOHA

MOCTAHOBJIEHVNE
C.ETkynb

O BHECEHUU N3MEHEHUN B
MYHULMNANbHYHO nporpaMmmy
«lMNopaep>kka NHNLUMNATUBHbIX
NPOeKTOB Ha TeppuTopuUm
ETKynbCKoro MYHULNNANLHOTO
paioHa»

AgMUHUCTpaumns ETKynbCKOro MyHuumnansHoro paioHa MOCTAHOB/IAET:

1 BHecTn B MyHULMNANbHYO nporpaMmmy «llogaepXka MHULNATUBHbLIX
MPOEKTOB Ha TeppuTopuM ETKYNbCKOTO MYHWUUMMANbHOIO panioHa» (fanee -
Mporpamma), YTBEpPXAEHHYIO MOCTAHOB/IEHNEM agMUHUCTPaUUN ETKYNbCKOro
MYHUUMNaNbHOro painoHa ot 13.11.2024r. Ne1503 ¢ nameHeHusmu ot 20.01.2025r.
Ne29, cnepytoLine N3mMeHeHns:

1.1. MacnopT MyHUUMNanbHOW nNporpamMmmbl (KOMMIEKCHOM Mporpammbl)
«loppep>ka  MHULMATUBHLIX  MNPOEKTOB  Ha  Tepputopun  ETKynbCKOro
MYHULMNAIbHOTO paioHa» U3/1I0XWUTb B HOBOW pefakuuu (npunaraeTcs).

1.2. TlacnopT npoekta «Peanusauma WHULNATUBHLIX TMPOEKTOB Ha
Tepputopun  ETKYNbCKOr0  MYHMUMNANLHOTO paiioHa»  M310XKUTb B HOBOM
pefakuum (npunaraetcs).

2. OTgeny MHHOPMaLUMOHHbBIX TEXHOMOTNIA aAMUHUCTPaLnn ETKYIbCKOro
MyHUUMNanbHOro  paoHa  (ApywwH  M.A))  pa3MecTuTb  HacTosLiee
MOCTaHOB/IEHWE HA  O(MUMAIbLHOM  calTe  agMUHUCTpauum  ETKy/nbCKOro
MYHULUMNAbHOMO parioHa B ceTu VIHTepHeT.

3. KOHTpO/b 3a BbIMOMHEHMEM HACTOALLEr0 NMOCTAHOB/IEHUA BO3/TOXKUTL Ha
MepBoro  3amMecTuTens  rnaebl  ETKY/NbCKOro  MyHMLMNANbHOrO  panioHa
0. .Kyuepyka.

'naBa ETKynbCKOro
MYHMLMNaNbHOro panoHa HO.B. Ky3bMeHKOB



MacnopT

MMpunoxeHune

K MOCTaHOB/IEHNIO aAMUHUCTPaL i ETKyI'IbCKOFO

MYHULMNANbHOIO palioHa
oT 13.11.2024r. Ne1503

(B peaakuMm NocTaHOBNEHUS aiMUHUCTPaLUN

ETKY/IbCKOTO MyHULMNANLHOTO paiioHa

<Ee# WMy <6 )

MYHMWLMNANbHOWK NporpamMmmsl (KOMNIEKCHOI nporpammsbl) «lMoaaep)XKa MHULUATUBHbBIX NPOEKTOB Ha TEPPUTOPMM ETKYNbCKOrO MyHULUNANbHOTO paitoHa»

1. OCHOBHbIE NONOXEHUNS

KypaTtop MyHUUUNanbHOW nporpamMmmbl (KOMMIEKCHOW nporpaMmmbl) (pamunns, UMs, 0TYeCTBO, LO/MKHOCTD)

OTBETCTBEHHbIV NCNOMHUTENb MYHMLMNANbHOM Nporpammbl (KOMMNIEKCHOW Nporpammbi)

Mepuoa peann3aunn MyHULMNAAbHON NporpamMmmbl (KOMNAEKCHONM nporpammbl) (CPOKK U 3Tanbl)

Llenb (uenn) myHuumnansHoi nporpammMbl (KOMMAEKCHON NporpaMmabl)

HanpasneHus (nognporpaMmbl) MyHULMNANbHON NporpaMmMbl (KOMNAEKCHOW NporpaMmmel)

O6bembl (MHAHCOBOro 06ecneyYeHUss 3a BeCcb Mepuoa peanusaunum MyHULMUNANbHOMN

(KOMMNeKCHOM nporpaMmbl)

nporpaMmbl

CBA3b C HauMOHanbHbIMU Uenamu pas3BuTUa Poccuiickor Pepepaunn / rocyfapCcTBEHHOW MNporpaMMon
Poccuitckoin ®epepauun / rocyaapCTBEHHO nporpammMol UensabumHCKom 06nacTm

Ne HammeHoBaHue Ypose

Mpu3Hak

Kyuepyk  [ieHuc  WNropesny  nepBsblit
3aMecTuUTesNb rnasbl ETKynbCcKOro
MYHULMMNaNbHOI0 painoHa
YnpaBneHne CTPOUTENLCTBA U apXUTEKTYPbI
aAMUHUCTpaLUn ETKynbCcKOro
MYHULMMNANbHOIO painoHa

2025-2030 rr.

Peannsauus coumnasnbHo 3HaYUMBbIX
NPOEKTOB MNYTEM aKTMBM3ALUKU  y4yacTus
HacefieHus, HOPUANYECKUX nny, n

WHAMBMAYANbHbIX NpeanpuHuMaTeneid B
onpefeneHnn NpuropuTETOB PacxofoBaHMs
CPefCTB MECTHOro GrHpKeTa U MOAAEPXKKM
UX WHULMATMB B pPelleHnn BOMPOCOB
MECTHOrO  3HauyeHus, B TOM  uucne
CO(hMHAHCMPOBaHME PacXo/o0B

OtcyTcTByeT

72829,08 TbIC. py6nei

ocypapcTBeHHas nporpammMa YensabuHCKow
obnactm  «lloggepXkKa  MHULMATUBHbLIX
NPOEKTOB B MyHULMNa/bHbIX 06pa3oBaHmAX
UensbmHCKOW 0bnacTtm»

2. Moka3zaTenn MyHULMNanbHOW NporpamMmmbl (KOMNIEKCHOW NporpaMMbl)

EanHn basoBoe

3HayeHMe nokasaTens

JOoKyMeHT OTBETCTBEHHbIN 3a----- CeA3b C



n/n

nokKasatens

Hb
noKasa
Tensa

Bo3pacTaHus/
y6bIBaHMA

ya 3HauyeHue

nsmepe 2023
HUA  rof

2025

2026 2027 2028 2029 2030

no rogam

OOCTUXKEHNE
noKasaTens

nokasatensiMu
HaLMOHaNbHbIX
Lenen

[Jenb MyHMLMNansHoW nporpamMmmbl «Peanusalmns counanbHO 3HaUYMMbIX NPOEKTOB MYTEM aKTUBU3ALMM YYaCTUS HACENEHUS, OPUANYECKUX UL, 1
VHAUBUAYANbHbLIX NpeanpuHUMaTeneii B onpeaeneHny NpropmMTeToB PacXoaoBaHWs CPeACTB MECTHOTO GHOKETa U NOAAEPXKKN UX MHWLMATUB B

O6uiee
KONM4ecTBO
peann3oBaHH
bIX
NHULMNATUBH
bIX MPOEKTOB

[onsa
HaceneHus
BOBJ/IEYEHHOT
0 B pewleHune
BOMPOCOB
MeCTHOr0
3HayeHus
nyTem
peanunsaymm
NHULMATUBH
bIX MPOEKTOB,
B obulen
YNC/IEHHOCTH
MOCTOSHHOIO
HaceneHuns

M

M

PEeLLUEHMN BOMPOCOB MECTHOIO 3HAYEHUS, B TOM UKC/e COPUHAHCMPOBAHME PACXO0B»

BO3pacTaHue

BO3pacTaHne

en. 1

% 2,2

17

2,4

15

2,5

15

2,6

15

2,7

15

2,8

15

2,9

NoCcTaHo
B/iIeHMe
Mpasute
NbCTBa
oT
07.02.20
24r.
Ne90-n

nocTaHo
BlIeHMe
MpaBuTe
NnbCTBA
oT
07.02.20
24r.
Ne90-n

YnpasneHue

CTPOUTENbCTBA U

apXUTEKTYPb

YnpasneHune

CTpounTenbCTBa N

apXUTEKTYpbI

JocTmxkeHne
nokasaTenen
MYHUUMNaNb
HOWA
nporpaMmmbl
peanunsyemble
B pamKax
rocypapcrae
HHOW
nporpamMmmbi
JocTtnxeHune
nokasaTenen
MYHULUMNaNb
HOW
nporpammbl
peanunsyemble
B pamKax
rocyaapcrse
HHOW
nporpamMmbi



n/n

3.Mpokcu-nokasaTeny MyHUUMNanbHON NporpamMmmbl (KOMNAEKCHON nporpaMmel) B 2025 rogy

HavimMeHOoBaHVe nokasarens MpunsHak EamHuua basoBsoe 3HauyeHve nokasartens no keaptaiam/mecauam  OTBETCTBEHHb
BO3pacTaHus/ybbl  M3MepeHns 3HayeHue mMapT VIIOHb CeHTAOPb rog 7 3a
BaHUs LOCTUXKEeHNe
rnokasarens
lMpoKcK-nokasaTenm He “ - “ “ “ “ “ “
yCcTaHaBnBaKTCA
4. TnaH AOCTUXXKEHUS NOKasaTenein MyHUUMNanbHOW NnporpaMmmbl (KOMMIEKCHOW nporpamMmbl) B 2025 roay
EanHny, [naHoBbLIe 3HaUeHUA No MecALam
enn/ YpoBeHb a
H P . Ha koHey 2025 roga
nokasaTenm nokasaTensiM3MepeH siHBapb (peBpasb MapT anpefb Mail MIOHb WKOb aBrycT CEHTAOGPb OKTAGPL HOAGPDL
na
Peannsaumsa coymanbHO 3Ha4YMMbIX MPOEKTOB MYTEM aKTUBM3ALMY YHaCTUSA HACENIEHUS, OPUANYECKUX NTUL N MHAMBUAYANIbHBIX NpegnpuHUMaTenein B
onpegeneHMn NPUOPUTETOB Pacxo40BaHNA CPeACcTB MECTHOIO 6LoKeTa U NOALEPXKKN UX UHULMATMB B PELUEHUN BOMPOCOB MECTHOIO 3Ha4YeHus, B
TOM 4mCne CoPUHaHCUpOBaHME PacxofoB
Obuee
KO/INYeCcTBO

peasm3oBaHHbIX
VHULNATUBHbIX
MPOEKTOB

Jonsa HaceneHus
BOB/IEYEHHOIO B
peLleHune
BOMPOCOB
MECTHOIO
3Ha4YeHns NyTem
peanunsauunm
WHULNATUBHbIX
MPOEKTOB, B
obuyein

MM ed. 0 0 0 0 0o 2 2 f P 5 0 17

M % - - - - - - - - -



YNCNEHHOCTH
MOCTOAHHOTO
HaceneHuns

5. CTpyKTypa MyHULMNaNbHON nporpaMmMbl (KOMMIEKCHOM NporpaMmsl)

Nen/ 3agaun CTPYKTYPHOrO 3neMeHTa

KpaTkoe onucaHune oxuaaeMblX ahheKToB
0T peanunsaunn 3agadn CTPYKTYPHOTO 3/ieMeHTa

CBS3b
C NoKasaTenamu

MyHuumMnanbHas nporpamMma (KoMnaekcHas nporpamma) «Iogaep>xka MHULMATUBHBIX MPOEKTOB Ha TePPUTOPUM ETKYIbCKOTO MYHULMNANbHOTO

painoHa»

MyHMLMNaNbHbIA NPOEKT «Peann3aynsa MHULMATUBHBIX MPOEKTOB Ha TePPUTOPUN ETKYNbCKOr0O MyHMLUNANLHOIO palioHa»

OTBETCTBEHHbI 33  peanu3ayunio  Ynpas/eHue
CTPOUTENLCTBA W apXUTEKTYpbl  aAMUHUCTPaLUu
ETKY/NbCKOro MyHMLMNaNbHOro panoHa

3agava 1
Peanusauma MeponpusTuii, UMeKLNX NPUOPUTETHOE
3HaveHue ansa Xutenen MYHULUUNANbHOIO0

06pa3oBaHns, NOCPeACTBOM BOB/IEYEHMS TpaxaaH B
6 AXKETHBI NMPOLECC MO PeLeHno BONPOC MECTHOTO
3HaYeHus

cpok peanusaumn 2025-2030

YnoBneTBOpeHne  MNOTPeOHOCTeA  rpaxpgaH B
MOBbIWEHNN KayecTBa XMW3HU B MYHULMMAbHOM
obpasoBaHuy, yBeNnYeHune BOB/1EYEHHOCTM
rpaxaaH B 6H0IKeTHbI npouecc

YBennMyeHne [ONN HaceNeHWs, BOBEYEHHOro0 B
pelweHne BOMPOCOB MECTHOFO 3HA4YeHUs MNyTem
peann3aunn WMHULMATUBHbIX MPOEKTOB, B 06LIel
YMC/IEHHOCTMW MOCTOSSHHOTO HaceneHus

o6lee KOMMYECTBO peann3oBaHHbIX
NPOeKTOB

aonsa HaceneHuns, BOBJ/IEHEHHOrI O
peweHne BOMPOCOB MECTHOTIO

3HaYeHMS nyTem peannsauum
WHULMATUBHbIX NPOEKTOB, B 06Leii
UNCNEHHOCTK MOCTOSAHHOTO
HaceneHus

6. ®nHaHCcOBOE 06ecrneyeHne MyHULUNANBHOWK NporpaMmMbl (KOMMIEKCHOW NporpaMmbl)

HanmeHoBaHMe MyHMLMNANbHOA NPOrpaMMbl

O6bem (hMHaAHCOBOro 06ecneyYeHNs MO rojam peanusalun, ToiC. py6nei

(KOMNIEKCHOW Nporpammbl), CTPYKTYPHOTO 3/ieMeHTa / UICTOYHUK (DMHAHCOBOTO

obecneyeHus

2025 2026 2027

2028 2029 2030 BCEro

MyHuumnanbHas nporpamma «llofjepXXka WHULWATUBHBIX MPOEKTOB Ha 25735,85 24183,01 22910,22 0,00 0,00 0,00 72829,08
TeppuTopun ETKYNbCKOrO MYHMUMNANLHOTIO pailoHa» (BCEro), B TOM YuUChE:



06nacTHoOl 6HoMKeT

60 oKeT ETKY/IbCKOro MyHUUMNansHoro o6pasosaHums

BHEGIOAXKETHbIE NCTOYHMKMN

MyHUUMNanbHbIR  NPOeKT «Peanu3ayns  WHULUATUBHLIX MPOEKTOB  Ha
TeppuTOpMUN ETKYNIbCKOrO MYHULMNANLHOTO paioHa», B TOM YUC/E:

061acTHOI OO AXKeT

6rofKeT ETKY/IbCKOro MyHMUUMNansHOro o6pasoBaHums

BHEGIOXKETHbIE UCTOUYHUKN

MeponpuaTus, HanpaB/ieHHble Ha peann3auuilo WUHULMATUBHBLIX MPOEKTOB,
npoLweaLmnx KOHKYPCHbIN 0T60p

06nacTHOI GO AXeT

6r0)KeT ETKYIbCKOro MyHMUMNansHOro o6pasoBaHums

25455,79
280,06
0,00
25735,85

25455,79
280,06
0,00

25735,85

25455,79
280,06

24183,01
0,00
0,00
24183,01

24183,01
0,00
0,00

24183,01

24183,01
0,00

22910,22
0,00
0,00
22910,22

22910,22
0,00
0,00

22910,22

22910,22
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

72549,02
280,06
0,00
72829,08

72549,02
280,06
0,00

72829,08

72549,02
280,06



MPNNTOXEHWNE
K NOCTAaHOBNEHUIO aAMUHUCTpaLMn ETKynbCcKoro
MYHULMNANbHOIO paitoHa
oT 13.11.2024r. Ne1503
(B pefjakuMmn NoCTaHOBNEHNS aAMUHUCTPALUN

ETKY/NbCKOr0 MyHULUMNANbLHOTO paiioHa
I'' CRM W Ne <P/E )

YTBEPX/EH
MPOEKTHbIM KOMUTETOM
ETKyNbCKOro MyHMUMNanbLHOro palioHa
oT «11» okTA6psa 2024r. NeO1
MACIOPT
npoekTa «Peannsauns MHULMATUBHBLIX MPOEKTOB Ha TEPPUTOPUM ETKYNBCKOTO MYHULMMNANLHOMO paoHa»
(HaMMeHoBaHwe)

1. OCHOBHbIE NOJIOXKEHUSA

OTBETCTBEHHbI OpraH agMUHUCTPaUMM ETKYNbCKOrO MYHMLUNANbHOrO YnpaBfieHne CTPOMTENbCTBA U apXMTEKTYpPbl afMUHUCTpaL M ETKynbCKOro

palioHa MYHULMNANBHOTO paiioHa
CBsi3b C MyHMUMNANbHOM nporpamMmon  (KOMMAEKCHOW nporpammoi) MyHuuunanbHaa nporpamma «lflogaepxXka MHULNATUBHbLIX MPOEKTOB Ha
(HaMmeHoOBaHMe) TeppUTOpPUM ETKYNbCKOrO MYHULMNANLHOIO paioHa»

2. NokasaTtenn npoekrta

Epgn  basos . o
3HayeHNs nokKasaTesnen OTBeTCTBEHHbLIN 3a
No HanmeHoBaHMe MpusHak HULa oe
YpoBeHb no rogam [LOCTVXKEHUE nokasaTens
n/ nokasartens/ BO3pacTaHusa/ OKA3aTENs n3me 3Haue
n 3agauu y6biBaHMA peHn  Hue 2025 2026 2027 2028 2029 2030
A 2023

3agaya 1 Peanusauns MeponpusaTuii, UMELWMX NPUOPUTETHOE 3HAYEHNE A8 XKUTeNei MyHULMNaNbHOro 06pa3oBaHns, NOCPeLCTBOM BOB/IEYEHUS
rpaxaaH B GHO)KETHbIV NPOLEeCcC N0 PeLUEeHNID BONPOC MECTHOTO 3HAYEHUS

Bo3pacTtaHne 1140 en. 1 17 15 15 15 15 15 YnpaeneHue CTpouTenbCTBa
O6Lwee KO/IMYECTBO " apPXUTEKTYPbl
peann30BaHHbIX aAMUHUCTpaLUM
MpoeKToB ETKy/nbCcKOro

MYHULMMNaNbHOTO painoHa
Aons Hacenenna BO3pacTaHue o~ o 2.2 24, w25 26 27.... 28 2.9 YnpaBneHne CTPOUTENbCTBA
BOB/IEYEHHOT O B 7 .. APXWUTEKTYpbI



pelleHue BOMPOCOB afMUHMCTpaLmm
MECTHOIO0 3HauYeHuns ETKy/nbCKOTO
nyTem peanusayun MYHWULMNANbHOTO palioHa

NHNLNATUBHbIX
NPOEKTOB, B 00ulei
YNCNTEHHOCTH
NOCTOSAHHOI O HaceneHus

3. Mpokcn-nokasarenu npoekta B 2023 rogy

3HayeHue nokasarens
MpusHak .
Ne HanmeHoBaHue BO3DACTAHMS/ EanHnua basoBoe no KBapTanam / MecsiLam OTBETCTBEHHbIN
n/n nokasartens P N3MepeHuns 3HayeHus 3a JOCTUXKEHME nokasaTens
y6biBaHUA mapT MIOHb  CeHTABPbL rog,
Mokasatenb NpoekTa «HanmeHoBaHWeE», eANHNLA U3MEPEHNUSA
nokasatesib
OTCYTCTBYeET
4. TnaH AOCTUXEHMA NoKasaTesieil NpoekTa
Ha KoHel,
No YposeHs  EpuHuLa MnaHoBble 3HAYeHWs NO MecaLam roga
lMokasaTenn npoekTa
n/n rnokasartens W3MepeHus . (ykasblBaeTcs
fHBapb (heBpasib MapT anpenb Mal WIOHb WIOfIb  @BrYyCT CEHTABGPb OKTA6pb HOA6PL rog)

3agava 1Peanunsauns MeponpuATUA, UMEKLLUX NPUOPUTETHOE 3HAYEHWE A5 XKUTeNeid MyHUUMNanbLHOro obpasoBaHus, NOCpeACcTBOM BOB/eYEHUS
rpaXkjaH B 610)KeTHbI/ NMpoLecc No peLweHnto BONPoC MECTHOMO 3HaYeHUs

O6lLlee  KOMYECTBO
peann3oBaHHbIX MI ef. 0 0 0 0 0 2 2 3 3 5 0 17
NPOEKTOB
[lons HaceneHus
BOBJ/IEYEHHOTIO B
peLleHne BONpPocoB
MEeCTHOI0 3Ha4yeHus
nyTem peanusauuun
NHULMATUBHbIX
NpoeKToB, B 06Lei
YNCNEHHOCTHU

M % - - - - - - - - - - 2.4



MOCTOSHHOIO
HaceneHus
5. MepeyeHb meponpusaTuii (pe3ynbTaToB) NpoeKTa
basoso
EguH
Twun nua
Ne HanmeHoBaHue 3HayeH
MeponpuaTua XapakTepucTumka n3me
n/n  meponpuaTtua (pesynbtarta) (pesynbTara) peHM ne
2023
o 2025

2026

2027

2028

Peanusaums MeponpuaTuii, MUMeLUX NPUOPUTETHOE 3HAYEHME ANS XKUTENel MyHULMNanbHOro 06pa3oBaHns, NOCPEACTBOM BOBNEYEHUS
rpaXkaH B GHOKETHbI NPOLLECC MO PeLleHN0 BOMPOC MECTHOFO 3HAYEHMS

1 Y LoBNeTBOpeHue
Meponpuatus, o
noTpebHOCTEN rpaxgaH B
HanpaB/ieHHble Ha
OcylecTBNeH MOBbILLIEHUN KAYeCTBa XXU3HM
peanunsaumio o
ne Tekylwen B MYHULUMNAbHOM
WHULMATUBHBLIX MPOEKTOB,
. peaTenbHOCTM o06pa3oBaHWW,  yBelMU4eHUe
npowealmnx KOHKYPCHbIN
BOBJIEUEHHOCTN TrpaxpjaH B

oT60p 610KETHBII MpoLecc

ef. u

6. dnHaHCOBOE 06ecneyYeHme MNPOeEKTa

HanmeHoBaHue meponpuatus (pesynbtata) /
MCTOYHMK (hMHAHCOBOTO 0becrneyeHuns

2025
Bcero Ha peann3aunto npoekta «Peannsaumnsa MHULMATUBHBIX MPOEKTOB
Ha TeppuTOpMUN ETKYNbCKOro MyHMLMMNaNLHOro paiioHa» (BCero), B TOM 25735,85
ymcne:
obnactHoli 6romxXeT 25455,79
610 aKeT ETKYNbCKOT0 MyHULMMANbHOIO parioHa 280,06
MeponpusaTuns, HanpaBfieHHbIE Ha peann3aunio MHULNATUBHbIX 25735 85
MPOEKTOB, NPOLUeALINX KOHKYPCHbI 0TO0OpP ’
o6nacTHol 6o aKeT 25455,79
60 MKeT ETKY/IbCKOr0 MYHULUMNANbHOIO paioHa 280,06

2026
24183,01

24183,01
0,00
24183,01

24183,01
0,00

7. MnaH no peanusaunm npoekrta

17

15

15

15

O6bem (hmHaHCOBOro obecneyeHuns
Mo rojam peanusauuu, Toic. pybner

2027
22910,22

22910,22
0,00
22910,22

22910,22
0,00

2028
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2029
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2030
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

3HauyeHuMa meponpuaTus (pesynbTarta) nNo rogam

2029 2030

15 15

BCEro

72829,08

72549,02
280,06
72829,08

72549,02
280,06



3agayva, meponpuatune (pesynbTar) /
KOHTPONbHas ToYka

3agaya 1 Peanusauma MeponpuaTuii,
NMELWNX NPUOPUTETHOE 3HAYEHUe AnA
Xutenen MYHULMMaNbHOTO
obpa3oBaHus, NOCPeACTBOM BOBJ/IEYEHUA
rpaxgaH B OWIKETHbI npouecc no
peLUeHn0 BOMPOC MECTHOTO 3HauYeHus
Meponpuatusa, Hanpas/ieHHble Ha
peanun3auunio MHULMATUBHBIX NMPOEKTOB,
NpoLeWwnX KOHKYPCHbI 0T60p
KoHTponbHas To4ka

KOHTponbHaa Touka

[aTta
HacTynneHuns
KOHTPO/bHO

TOYKM

X

eXeMecAYHO B
cpok go 10
ynucna mecsya
npeALWecTBYHO
Lwero

TeKyLemy
MecsLy

3arof — He
nosgHee 12
AHBapA
cnegytowero
(hMiHaHCOBOTO
roga

OTBETCTBEHHbI UCNOMHUTENb
(HaMmeHoBaHMe 0TpacneBoro (PYHKUNOHANLHOIO)
nojapasgeneHus AAMUHUCTpaUUn ETKYNbCKOro
MYHULMNANBHOrO painoHa
nM60 rNaBHOro pacnopsaanTens)

YnpaBneHne CTPOUTENbCTBA W apXUTEKTYpPbl
agMUHUCTPauMM ETKYNbCKOrO MYHULMUNANbHOMO
paioHa

YnpaBneHne CTPOUTENbCTBA W apXUTEKTYpbl
agMUHUCTPaUUM ETKYNbCKOro MYyHMUMNANbHOIO
painoHa

YnpaBneHne CTPOUTENbCTBA W apXUTEKTYpbI
agMUHUCTPaUUMM ETKynbCKOro MYyHWULMUNANbHOIO
paioHa

YnpaBneHne CTPOMTENbCTBA W apXUTEKTYPbl

aAMUHUCTPauMM ETKYNbCKOrO MYHWULUMUNANbHOTO
paiioHa

Bua
noaTeepXjaroLlero
[LOKYyMeHTa

MpunoxeHntio Ne 3
kK CornaweHuio o
npefocTaBneHnn B
cybecunammn

MECTHOMY 6LOKEeTY

n3 o6nacTHoro
6roakeTa Ha
peannsayuio
NHNLUNATUBHBIX
NPOEKTOB

MpunoxeHunto Ne 3
kK CornaweHunio o
npefocTaB/fieHUn B
cybenanm

MEeCTHOMY GLOKeTY

n3 06/1aCcTHOTO
6roakeTa Ha
peannsayuio

MHNUNATUBHbIX
MPOEKTOB

NHpopmaunoHHas
cucrtema
(ncTOoYHMK
[aHHbIX)

Ha 6yMaXKHOM
HocuTene

Ha 6yMaXKHOM
HocuTene

Ha 6yMaXKHOM
HocuTene

-Ha OyMaXKHOM
HocuTene



